## Bekanntgabe einer öffentlichen Sitzung

Am Mittwoch, 24.04.2013, um 17:30 Uhr

findet im Rathaus, Sitzungssaal,

eine 58. Sitzung des Stadtrates mit folgender Tagesordnung statt:

Bürgerfrageviertelstunde

Bericht des Oberbürgermeisters

Anfragen aus dem Stadtrat

- 1. Aufstellung der Schöffen für die Geschäftsjahre 2014 2018
- Resolution der Stadt Dinkelsbühl zur S-Bahn-Verlängerung von Ansbach nach Dombühl sowie zum Umbau des Bahnhofs in Dombühl als Grundvoraussetzung für eine Reaktivierung der Strecke Dinkelsbühl – Dombühl
- 3. Änderung der Wahlmodalitäten des Jugendparlaments der Stadt Dinkelsbühl
- Haushaltssatzung und Haushaltsplan mit Anlagen der Stadt Dinkelsbühl für das Jahr 2013 - Beratung und Beschlußfassung gem. Art. 65 GO
- Haushaltssatzung und Haushaltsplan mit Anlagen der Hospitalstiftung Dinkelsbühl für das Jahr 2013 - Beratung und Beschlußfassung gem. Art. 35 StiftG
- 6. Vorlage der Jahresrechnung 2012 der Stadt Dinkelsbühl
- 7. Vorlage der Jahresrechnung 2012 der Hospitalstiftung Dinkelsbühl
- 8. Jahresrechnung 2011 der Stadt Dinkelsbühl Entlastung durch den Stadtrat gem. Art. 102 GO
- 9. Jahresrechnung 2011 der Hospitalstiftung Dinkelsbühl -Entlastung durch den Stadtrat gem. Art. 102 GO
- 10. Umbau Stadtmühle Dinkelsbühl zum Domizil der Knabenkapelle
   Vergabe 017 Stahlbauarbeiten Außentreppen
- 11. Vorhabenbezogener Bebauungsplan Sondergebiet "Photovoltaik Weidelbach" und 03. Änderung des Flächennutzungsplanes;
  Behandlung der Einwendungen, Feststellungs- / Satzungsbeschluss
- 12. Vorhabenbezogener Bebauungsplan Gewerbegebiet "Waldeck-West Gewächshausanlagen" und 04. Änderung des Flächennutzungsplanes; Behandlung der Einwendungen, Billigung und Auslegung

- 13. Bebauungsplan Gewerbe- und Industriegebiet Waldeck-Ost 02. Änderung im vereinfachten Verfahren; Behandlung der Einwendungen, Billigung und Auslegung
- 14. Bebauungsplan Sondergebiet "Zwernberger Feld" Aufhebung des Änderungsbeschlusses vom 27.02.2013
- 15. Aufstellung Bebauungsplan "Am Bildstöckle"
- 16. Aufstellung Bebauungsplan "Hammerfeld"
- 17. Bauhof Dinkelsbühl- Vergabe Kombinationsmähgerät
- 18. Aufstellung Bebauungsplan Holzacker, Hohenschwärz Genehmigung der Niederschrift

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Dinkelsbühl, 18.04.2013

Christoph Hammer Oberbürgermeister